

Encabeza titular de la Secretaría de Movilidad y Transporte ceremonia de Izamiento de Bandera

Published on Movilidad y Transporte del Estado de Morelos (https://movilidadytransporte.morelos.gob.mx)

Encabeza titular de la Secretaría de Movilidad y Transporte ceremonia de Izamiento de Bandera [1]



[2]

Como parte de las actividades cívicas por el mes patrio, el titular de la Secretaría de Movilidad y Transporte (SMyT), Víctor Mercado Salgado, encabezó la ceremonia de honores al lábaro patrio con motivo del CCXI Aniversario de la Gesta Heroica de 1810, en la explanada de Plaza de Armas en Cuernavaca.

Acompañado por el diputado Julio César Solís Serrano, representante del Congreso del Estado; así como por la magistrada María del Carmen Aquino Celis, representante del Tribunal Superior de Justicia del Estado, el titular de la SMyT fue testigo del izamiento de Bandera y atestiguó la firma del Libro de Actos Ceremoniales de Morelos. Víctor Mercado destacó que el mes patrio resalta por el reconocimiento del país como nación independiente. En el evento se entonó el Himno Nacional y se rindió homenaje al lábaro patrio tricolor que nos representa como mexicanos.





SECRETARÍA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE

Encabeza titular de la Secretaría de Movilidad y Transporte ceremonia de Izamiento de Bandera

Published on Movilidad y Transporte del Estado de Morelos (https://movilidadytransporte.morelos.gob.mx)











SECRETARÍA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE

Encabeza titular de la Secretaría de Movilidad y Transporte ceremonia de Izamiento de Bandera

Published on Movilidad y Transporte del Estado de Morelos (https://movilidadytransporte.morelos.gob.mx)







[9]

Temas: <u>Vialidad y Transporte</u> [10] Perfiles: <u>Público en General</u> [11]

URL de origen: https://movilidadytransporte.morelos.gob.mx/node/899

Enlaces

- [1] https://movilidadytransporte.morelos.gob.mx/noticias/encabeza-titular-de-la-secretaria-de-movilidad-y-transporte-ceremonia-de-izamiento-de
- [2] https://movilidadytransporte.morelos.gob.mx/sites/movilidadytransporte.morelos.gob.mx/files/noticias/principal/boletin0909.jpg
- [3] https://movilidadytransporte.morelos.gob.mx/sites/movilidadytransporte.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/whatsapp_image_2021-09-09_at_10.10.35_am_1.jpeg
- [4] https://movilidadytransporte.morelos.gob.mx/sites/movilidadytransporte.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/whatsapp image 2021-09-09 at 10.10.34 am 1.jpeg
- [5] https://movilidadytransporte.morelos.gob.mx/sites/movilidadytransporte.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/whatsapp_image_2021-09-09_at_10.10.34_am.jpeg
- [6] https://movilidadytransporte.morelos.gob.mx/sites/movilidadytransporte.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/whatsapp_image_2021-09-09_at_10.10.33_am_1.jpeg
- [7] https://movilidadytransporte.morelos.gob.mx/sites/movilidadytransporte.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/whatsapp_image_2021-09-09_at_10.10.33_am.jpeg
- [8] https://movilidadytransporte.morelos.gob.mx/sites/movilidadytransporte.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/whatsapp_image_2021-09-09_at_10.10.32_am.jpeg
- [9] https://movilidadytransporte.morelos.gob.mx/sites/movilidadytransporte.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/whatsapp_image_2021-09-09_at_10.10.31_am.jpeg
- [10] https://movilidadytransporte.morelos.gob.mx/temas/vialidad-y-transporte
- [11] https://movilidadytransporte.morelos.gob.mx/perfiles/p%C3%BAblico-en-general